1

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХАПЧЕРАНГИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КЫРИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.04.2025 г.									№ 7
                                                            с. Хапчеранга

О признании утратившим силу постановления № 14 от 05 сентября  2024 г. «Об организации работы учебно-консультационного пункта по ГОЧС для обучения  населения»

Рассмотрев экспертное заключение Министерства РГО МО и молодежной политики  Забайкальского края от 03.04.2025г., в целях исключения несоответствия нормативного акта действующему законодательству, руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом сельского поселения «Хапчерангинское» постановляю:
1. Отменить постановление № 14 от 05 сентября 2024 года. «Об организации работы учебно-консультационного пункта по ГОЧС
для обучения  населения»
            2.    Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
           3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Хапчерангинское», опубликовать в сетевом издании «Ононская правда» по адресу https://ононская-правда.рф/ , а также разместить в информационной сети Интернет на сайте муниципального района «Кыринский район» https://kyrinskiy.75.ru/ и направить для включения в краевой регистр в установленный срок.

Глава сельского
 поселения «Хапчерангинское»                                    В.Л.Силинский